dictum oppidum Ruda Banj^a ad arcemZendereooccu-
patum sit, et quod arx Zeudereo in Comitatu Geomeoi-iensi sita

adiaceat, cum solito ouere uuius floreui coram nobis deposuit. Servato

tandem juris processu, uobisque in alia etiam Sede nostra Judiciaria, feria

nimirum quarta proxima post festum Inventionis Sauctae Crucis proxime

praeteritum ibidem in Myskolcz, loco videlicet et die Sedis nostrae Judi-

ciariae pro Tribunali sedentibus , idem Matliias Fulo de Zeud legitimus

procurator eiusdem domini Alexii Thurzo de Bettleufalwa cum iisdem

litteris dicti Capituli Scepusiensis contra eosdem, Suam Maiestatem Sa-
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cratissimam,etFiscum suum Eegiura,velutiücausiiiu attractos, uuiversum

processum in causa violentae occupationis oppidi Euda Banya in hoc Co-

niitatu nomine et in persona iam fati douiini actoris vigore praecitatorum

articulorum snper bonis post dictam cladem Mohacsiensem occupatis

editorum mota subsecutum, cum solito onere mauibus judiciariis et par-

tis adversae deposito, totalitei- similiter deposuit, povtiüne oneris Suae

Maiestati et eiusdem Fisco debita apud easdem manus judiciarias i'ema-

uente, coram nobis publice et manifeste ; havum nostrarum vigore et

testimouio litterarum. Datnni in dicto oppido Miskolcz ex Sede nostra

Judiciaria feria quarta proxima post domiuicam Cautate anno Domini

niillesimo qniugentesimo nonagesimo tertío.

Coram me Micbaele Eynoth (L. S.) Lecta, procleniata et extradata

de Lazlofalua Wice Comite de Sede

Borsodiensi mp. per me Thomam Wasarhely

Et coram me Valentiuo Bacha de mp.

Wacba Jurato Assessore mp.

Et coram me Laurentio litterato

de Myskolcz Jurato Assessore mp.

Et Coram me Joanne Gombos

de Myskolcz Jurato Assessore mp.

(Eredetié papíron az oi'szágos levéltár kincstári osztályában.)

D. J á S 2 Ó.

I. Lajos királynak bánya prilegiu ma ajászói pré-

post számára. 1364.

Lodouicus stb. Exuberans et iuflammata deuocio presidentis eo

zelum salutis imitatur vtilius, quo ea que pro religiosa conuersacione

sünt salubriter disposita et ordináta, ab omni luquíetudinis honere illesa

studet preseruare. Proiude ad vniuersorum noticiam harám serié volumus

peruenire, quod Magister Michael Nótárius et procurator religiosi Con-

iientus Monasterij Beati Johannis Baptiste de Jazow vice et nömine eius-

dem Nostre Celsitudinis adiens conspectum eshibuit Nobis quasdam lit-

teras nostras patentes annulari sigillo nostro consignatas tenoris et con-

tinencie iufrascripte, Nostram exiude humiliter flagitans Maiestatem, vt

easdem quoad ipsarum continencias, et clausulas expressas in eisdem
;

acceptare, ratificare approbare, ac i^ro eodem Monasterio et eius Conueutu

nostro diguaremur priuilegio confirmare. Quarum tenor falis est.

Nos Lodocuicus sk. (következik Lajos királynak 1358-ki okmá-

nya, mint Fejérné] Cod. Dipl. IX. köt. 2. 672. 1.)

Nos igitur justis et modestis peticionibus eiusdem magistri Mi-

cliaelis vice et nomine dicti Conuentus de Jazow Nostre per euudem hu-

militer porrectis Maiestati Begio inclinati cum fauore, predictas' litteras

nostras patentes non abrasas, non cancellatas, nec in aliqua sui parte

viciatas, quoad omnes sui continencias et clausulas acceptamus, approba-

mus, i-atiíicamus, ac pro iam dicto Monasterio et suo Conuentu de auctO'
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ritate Regia perpetuo valere confirmamus presentis privilegij nostri pa-

trocionio mediante. In cuius rei memóriám firmitatemque perpetuam
presentes concessimus litteras nostras priuilegiales pendeutis et authen-
tici noui sigilli nostri duplicis munimiue roboratas. Dátum per manus ve-

nerabilis inChristo patris domini domini Nicolai Archiepiscopi Strigonien-

sis Lociqui eiusdera Comitis Perpetui aule nostre Cancellarij dilecti et fide-

lis nostri anno Domini millesimo tercentesimo sexagesimo quarto, trede-

cima die mensis Augusti, Regni autem nostri anno vigesimo tercio. Ve-
nerabilibus in Christo patribus et dominia eodem Nicolao Strigoniensi,

Thoma Colocensi, Wgulino Spalatensi, Nicolao Jadrensi et Helya Ragu-
siensi Arcbiepiscopis, Demetrio "Waradiensi, Willermo Quinqueecclesi-

ensi Comite Capelle et Secretario Cancellario nostro, Dominico Transyl-

uano, Colomano Jaurieusi, Stephano Zagrabiensi Vicarioque Regni Scla-

uouie Generáli, Ladislao Vesprimiensi, Dominico Cbanadiensi, Micbaele
Agriensi, Johanne Vaciensi,PetroBosnensi, fratre Stephano Nitriensi, Syr-

miensi Sede vacante, Jobanne Tininiensi, Demetrio Nonensi, Nicolao Tragu-
riensi, Stephano Farensi, Valentinó Macariensi , Mattheo Sibinicensi , Micha

-

ele Scardonensi et Porcina Seniensi Ecclesiarum Episcopis Ecclesias Dei
feliciter guberuautibus. Magnificis visis Nicolao Kouth Palatino, Dyonisio
Wayuoda Trausylvano, Comite Stephano Bwbek Judíice Curie nostre,

Johanne Magistro Tauarnicorum nostrorum, Nicolao de Zeech Dalmacie
et Croacie, Nicolao de Machow Banis, Petro Zudor Pincernarum, Paulo
Dapiferorum, Emerico Agazonum et Johanne Janitorum nostrorum Ma-
gistris, ac Magistro Benedicto Comite Posoniensi, alijsque quam pluribus